Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

CIFINSTRAL

Finstral Cup

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

cLue

BRUNECK

POS NUM

PETT

117
320
142
337
194
151

WWNN =

137
341
300
229
271
258

WWWN = =

218
284
281
178
290
293

30 N G RN

211
136
138
326
109
140

N oo g N

-

251
344
209

98
312
112

- OO0 P~N

-

130
308
335
241
265
279

-
A WONDNDN

1 170
3 340
9 179

NUM
CODICE

700678
688499
703426
689988
699833
732245

737249
682604
699768
748671
703181
699756

712634
694913
694919
744406
669916
695309

718152
737864
737877
703472
737878
718154

702674
678140
720477
738638
684396
732118

739341
688062
688058
723368
688410
688420

702097
664543
676712

10-01-2026 / Valdaora/Olang

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 00257 SKICLUB AHRNTAL
BURCHIA Juna
INNERHOFER Anna
FRISCH Ashton
CELA CORTESI Arno
TASSER Leni
GROEBER Tobias

2 00097 SKI TEAM ALTABADIA
TIEZZA Filippo
VALENTINI Mattia
SCHAEFER David
LERCHEGGER Elia
ZINGERLE Amelie
TIEZZA Giorgia

3 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
CALL Joel
PALFRADER Simon
ERLACHER Andy
PLONER Emma
ERLACHER Toni
CLARA Andrea

4 01415 PFALZEN SUEDTIROL
ALTHUBER Jonah
LANER Samuel
PINEIDER Samuel
ALTHUBER Janis
PINEIDER Mara
OBERJAKOBER Lenny

5 00301 TAISTEN RAIFFE
AMHOF Hannah
FESTINI Simon
OBERHAMMER Eliah
HINTNER Marie
THOMASER Lea Maria
REHMANN Ylvi

00309 GSIESERTAL ASV
POSTINGHEL Sara
HINTNER Franziska
STEINMAIR Levi
HUBER Nathan
FRIGERIO Noemi
HUBER Mattis

7 00223 ASC 3 ZINNEN
SUMMERER Astrid
SUMMERER Viktor
TSCHURTSCHENTHALER Leni

ANNO

2017
2014
2017
2014
2016
2017

2017
2014
2015
2016
2015
2015

2016
2015
2015
2016
2015
2015

2016
2017
2017
2014
2017
2017

2015
2014
2016
2017
2014
2017

2017
2014
2014
2016
2015
2015

2016
2014
2016

C

o

M

$PE22232  223EZE OEZEEEE OEREZEE OZEEREZ O2EZERZ

223

COD. SOCIETA'

480
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL
SKICLUB AHRNTAL

00257
00257
00257
00257
00257
00257

460
TEAM ALTABADIA
TEAM ALTABADIA
TEAM ALTABADIA
TEAM ALTABADIA
TEAM ALTABADIA
TEAM ALTABADIA

00097
00097
00097
00097
00097
00097

SKi
SKI
SKi
SKI
SKi
SKI

405
MAREBBE
MAREBBE
MAREBBE
MAREBBE
MAREBBE
MAREBBE

00044
00044
00044
00044
00044
00044

SAN VIGILIO
SAN VIGILIO
SAN VIGILIO
SAN VIGILIO
SAN VIGILIO
SAN VIGILIO

269
PFALZEN SUEDTIROL
PFALZEN SUEDTIROL
PFALZEN SUEDTIROL
PFALZEN SUEDTIROL
PFALZEN SUEDTIROL
PFALZEN SUEDTIROL

01415
01415
01415
01415
01415
01415

263
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE
TAISTEN RAIFFE

00301
00301
00301
00301
00301
00301

263
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV

00309
00309
00309
00309
00309
00309

249
ASC 3 ZINNEN
ASC 3 ZINNEN
ASC 3 ZINNEN

00223
00223
00223

TEMPO TOTALE

52.45
48.73
53.36
47.52
5417
54.83

52.29
46.97
48.42
52.05
49.57
49.57

50.95
47.98
48.60
55.31
48.93
49.38

51.51
54.87
55.54
48.85
56.84
56.91

49.54
47.70
54.15
55.80
52.49
57.59

52.95
49.39
49.51
54.60
53.47
52.74

50.06
47.56
58.24

PUNTI

100
100
80
80
60
60

100
100
80
60
60
60

100
100
60
50
50
45

80
50
45
40
32
22

80
50
40
40
29
24

80
80
36
29
20
18

100
60
29

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite

stptirot
ER N

alperia

B
KBONOS

1’-';7 Afte Adige
¥ Siltirof

vwnererabatrirait

COFINSTRAL

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER



POS NUM

PETT

NUM
CODICE

10 305
13 213
17 238

715805
701734
701737

1 274
8 306
9 294
12 107
14 254
16 176

676154
676119
676155
721761
679231
714625

737451
700887
721843
721840
722888
737447

5 113
5 267
8 180
10 253
11 203
11 160

304
190
303
322
263
280

713182
714984
728783
695538
695539
716206

-
NNNNNO

182
186
257
195

713654
713484
711139
713379

-
o NN

3 131
11 288
11 343
14 171
23 183
24 291

740278
711365
711371
740279
723854
758558

5 227
7 339
1 175
21 333

746326
716889
746328
716892

7 115
13 328
14 202
15 346
21 187

755245
683159
759013
684485
769711

1 272
13 102
14 315
23 146

713361
710616
695509
763133

10-01-2026 / Valdaora/Olang

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WALDER David
PIGOZZI Lenny
EGARTER Lois

8 00350 ASI SAN CANDIDO
SCHMIDHOFER Pia
BERGMANN John
THALMANN Marvin
SCHAEFER Rosalie
TROJER Ylenia
COLOMBO Camilla

9 00218 ASC OLANG
BRUNNER OBERLECHNER Thilda
MUTSCHLECHNER Linda
MESSNER Anna
STEINMAIR Sophia
HOFER Franz
DANTONE Jonathan

10 00190 ASV BRUNECK
MARTIN Elia
NIEDERBACHER Norah
OBERSCHMIED Laurin
IRSCHARA Julia
BERTOLANI Bea
SCHOENHUBER Samuel

PUNTI  ANNO

2015
2016
2016

2015
2015
2015
2017
2015
2016

2017
2015
2016
2015
2016
2017

2015
2016
2015
2014
2015
2015

1 00682 3Z ASV PRAGS / RAIKA

TOECHTERLE Sarah
STEINER Nadia
GRUBER Laetitia
TRENKER Marie

12 02242 PICHL GSIES
INNERBICHLER Thea
HOFER Martin
GRAF Emil
SINNER Ina
STEINMAIR Lisa
LAHNER Mattia

13 00183 NIEDERDORF
DURNWALDER Fabian
HOFER Hannes
SULZENBACHER Nina
SULZENBACHER Alex

14 00551 SSV TAUFERS
KANEIDER Lea
AUSSERHOFER Felix
LEITER Simon
KANEIDER Jonas
SCHENK Sinja

15 00058 ASC TOBLACH
STEIDL Melanie
REHMANN Eva Maria
MARGARITO Mariella Maria
MARGARITO Manuel Maria

ESPOSTA ORE:

2016
2016
2015
2016

2017
2015
2014
2016
2016
2015

2016
2014
2016
2014

2017
2014
2016
2014
2016

2015
2017
2014
2017

13.56

2332

2E2222 2E2E E2EEEE 2REIEE OZREREZ

2223

COD.

00223
00223
00223

00350
00350
00350
00350
00350
00350

00218
00218
00218
00218
00218
00218

00190
00190
00190
00190
00190
00190

00682
00682
00682
00682

02242
02242
02242
02242
02242
02242

00183
00183
00183
00183

00551
00551
00551
00551
00551

00058
00058
00058
00058

SOCIETA'

ASC 3 ZINNEN
ASC 3 ZINNEN
ASC 3 ZINNEN

216
SAN CANDIDO
SAN CANDIDO
SAN CANDIDO
SAN CANDIDO
SAN CANDIDO
SAN CANDIDO

ASI
ASI
ASI
ASI
ASI
ASI

196
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG
ASC OLANG

192
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK

187
3Z ASV PRAGS / RAIKA
3Z ASV PRAGS / RAIKA
3Z ASV PRAGS / RAIKA
3Z ASV PRAGS / RAIKA

141
GSIES
GSIES
GSIES
GSIES
GSIES
GSIES

PICHL
PICHL
PICHL
PICHL
PICHL
PICHL

115
NIEDERDORF
NIEDERDORF
NIEDERDORF
NIEDERDORF

100
SSV TAUFERS
SSV TAUFERS
SSV TAUFERS
SSV TAUFERS
SSV TAUFERS

70
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH
ASC TOBLACH

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

51.57
55.01
55.45

49.49
50.12
50.77
58.15
53.59
1'00.62

55.65
51.47
57.20
53.04
54.73
56.71

49.65
56.51
50.04
51.43
53.21
51.99

51.56
55.53
52.26
58.62

53.66
51.97
49.97
59.83
1'05.50
56.69

54.09
49.51
58.98
52.44

56.19
50.55
55.03
50.70
1'04.29

53.08
58.22
1'07.41
1'05.79

PUNTI

26
20
14

100
32
29
22
18
15

45
45
32
26
24
24

40
36
36
36
22
22

80
45
36
26

60
24
24

oo

45
36
24
10

36
20
18
16
10

24
20
18

GC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



