



Finstral Cup
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA



POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
1 00257 SKICLUB AHRNTAL				480						
1	117	700678	BURCHIA Juna	2017	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	SKICLUB AHRNTAL	52.45	100
1	320	688499	INNERHOFER Anna	2014	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	SKICLUB AHRNTAL	48.73	100
2	142	703426	FRISCH Ashton	2017	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	SKICLUB AHRNTAL	53.36	80
2	337	689988	CELA CORTESI Arno	2014	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	SKICLUB AHRNTAL	47.52	80
3	194	699833	TASSER Leni	2016	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	SKICLUB AHRNTAL	54.17	60
3	151	732245	GROEBER Tobias	2017	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	SKICLUB AHRNTAL	54.83	60
2 00097 SKI TEAM ALTABADIA				460						
1	137	737249	TIEZZA Filippo	2017	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	SKI TEAM ALTABADIA	52.29	100
1	341	682604	VALENTINI Mattia	2014	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	SKI TEAM ALTABADIA	46.97	100
2	300	699768	SCHAEFER David	2015	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	SKI TEAM ALTABADIA	48.42	80
3	229	748671	LERCHEGGER Elia	2016	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	SKI TEAM ALTABADIA	52.05	60
3	271	703181	ZINGERLE Amelie	2015	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	SKI TEAM ALTABADIA	49.57	60
3	258	699756	TIEZZA Giorgia	2015	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	SKI TEAM ALTABADIA	49.57	60
3 00044 SAN VIGILIO MAREBBE				405						
1	218	712634	CALL Joel	2016	AA	00044	SAN VIGILIO MAREBBE	SAN VIGILIO MAREBBE	50.95	100
1	284	694913	PALFRADER Simon	2015	AA	00044	SAN VIGILIO MAREBBE	SAN VIGILIO MAREBBE	47.98	100
3	281	694919	ERLACHER Andy	2015	AA	00044	SAN VIGILIO MAREBBE	SAN VIGILIO MAREBBE	48.60	60
4	178	744406	PLONER Emma	2016	AA	00044	SAN VIGILIO MAREBBE	SAN VIGILIO MAREBBE	55.31	50
4	290	669916	ERLACHER Toni	2015	AA	00044	SAN VIGILIO MAREBBE	SAN VIGILIO MAREBBE	48.93	50
5	293	695309	CLARA Andrea	2015	AA	00044	SAN VIGILIO MAREBBE	SAN VIGILIO MAREBBE	49.38	45
4 01415 PFALZEN SUEDTIROL				269						
2	211	718152	ALTHUBER Jonah	2016	AA	01415	PFALZEN SUEDTIROL	PFALZEN SUEDTIROL	51.51	80
4	136	737864	LANER Samuel	2017	AA	01415	PFALZEN SUEDTIROL	PFALZEN SUEDTIROL	54.87	50
5	138	737877	PINEIDER Samuel	2017	AA	01415	PFALZEN SUEDTIROL	PFALZEN SUEDTIROL	55.54	45
6	326	703472	ALTHUBER Janis	2014	AA	01415	PFALZEN SUEDTIROL	PFALZEN SUEDTIROL	48.85	40
8	109	737878	PINEIDER Mara	2017	AA	01415	PFALZEN SUEDTIROL	PFALZEN SUEDTIROL	56.84	32
12	140	718154	OBERJAKOBER Lenny	2017	AA	01415	PFALZEN SUEDTIROL	PFALZEN SUEDTIROL	56.91	22
5 00301 TAISTEN RAIFFE				263						
2	251	702674	AMHOF Hannah	2015	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	TAISTEN RAIFFE	49.54	80
4	344	678140	FESTINI Simon	2014	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	TAISTEN RAIFFE	47.70	50
6	209	720477	OBERHAMMER Eliah	2016	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	TAISTEN RAIFFE	54.15	40
6	98	738638	HINTNER Marie	2017	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	TAISTEN RAIFFE	55.80	40
9	312	684396	THOMASER Lea Maria	2014	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	TAISTEN RAIFFE	52.49	29
11	112	732118	REHMANN Yivi	2017	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	TAISTEN RAIFFE	57.59	24
00309 GSIESERTAL ASV				263						
2	130	739341	POSTINGHEL Sara	2017	AA	00309	GSIESERTAL ASV	GSIESERTAL ASV	52.95	80
2	308	688062	HINTNER Franziska	2014	AA	00309	GSIESERTAL ASV	GSIESERTAL ASV	49.39	80
7	335	688058	STEINMAIR Levi	2014	AA	00309	GSIESERTAL ASV	GSIESERTAL ASV	49.51	36
9	241	723368	HUBER Nathan	2016	AA	00309	GSIESERTAL ASV	GSIESERTAL ASV	54.60	29
13	265	688410	FRIGERIO Noemi	2015	AA	00309	GSIESERTAL ASV	GSIESERTAL ASV	53.47	20
14	279	688420	HUBER Mattis	2015	AA	00309	GSIESERTAL ASV	GSIESERTAL ASV	52.74	18
7 00223 ASC 3 ZINNEN				249						
1	170	702097	SUMMERER Astrid	2016	AA	00223	ASC 3 ZINNEN	ASC 3 ZINNEN	50.06	100
3	340	664543	SUMMERER Viktor	2014	AA	00223	ASC 3 ZINNEN	ASC 3 ZINNEN	47.56	60
9	179	676712	TSCHURTSCHENTHALER Leni	2016	AA	00223	ASC 3 ZINNEN	ASC 3 ZINNEN	58.24	29

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI		
10	305	715805	WALDER David		2015	AA	00223	ASC 3 ZINNEN	51.57	26		
13	213	701734	PIGOZZI Lenny		2016	AA	00223	ASC 3 ZINNEN	55.01	20		
17	238	701737	EGARTER Lois		2016	AA	00223	ASC 3 ZINNEN	55.45	14		
			8 00350 ASI SAN CANDIDO								216	
1	274	676154	SCHMIDHOFER Pia		2015	AA	00350	ASI SAN CANDIDO	49.49	100		
8	306	676119	BERGMANN John		2015	AA	00350	ASI SAN CANDIDO	50.12	32		
9	294	676155	THALMANN Marvin		2015	AA	00350	ASI SAN CANDIDO	50.77	29		
12	107	721761	SCHAEFER Rosalie		2017	AA	00350	ASI SAN CANDIDO	58.15	22		
14	254	679231	TROJER Ylenia		2015	AA	00350	ASI SAN CANDIDO	53.59	18		
16	176	714625	COLOMBO Camilla		2016	AA	00350	ASI SAN CANDIDO	1'00.62	15		
			9 00218 ASC OLANG								196	
5	113	737451	BRUNNER OBERLECHNER Thilda		2017	AA	00218	ASC OLANG	55.65	45		
5	267	700887	MUTSCHLECHNER Linda		2015	AA	00218	ASC OLANG	51.47	45		
8	180	721843	MESSNER Anna		2016	AA	00218	ASC OLANG	57.20	32		
10	253	721840	STEINMAIR Sophia		2015	AA	00218	ASC OLANG	53.04	26		
11	203	722888	HOFER Franz		2016	AA	00218	ASC OLANG	54.73	24		
11	160	737447	DANTONE Jonathan		2017	AA	00218	ASC OLANG	56.71	24		
			10 00190 ASV BRUNECK								192	
6	304	713182	MARTIN Elia		2015	AA	00190	ASV BRUNECK	49.65	40		
7	190	714984	NIEDERBACHER Norah		2016	AA	00190	ASV BRUNECK	56.51	36		
7	303	728783	OBERSCHMIED Laurin		2015	AA	00190	ASV BRUNECK	50.04	36		
7	322	695538	IRSCHARA Julia		2014	AA	00190	ASV BRUNECK	51.43	36		
12	263	695539	BERTOLANI Bea		2015	AA	00190	ASV BRUNECK	53.21	22		
12	280	716206	SCHOENHUBER Samuel		2015	AA	00190	ASV BRUNECK	51.99	22		
			11 00682 3Z ASV PRAGS / RAIKA								187	
2	182	713654	TOECHTERLE Sarah		2016	AA	00682	3Z ASV PRAGS / RAIKA	51.56	80		
5	186	713484	STEINER Nadia		2016	AA	00682	3Z ASV PRAGS / RAIKA	55.53	45		
7	257	711139	GRUBER Laetitia		2015	AA	00682	3Z ASV PRAGS / RAIKA	52.26	36		
10	195	713379	TRENKER Marie		2016	AA	00682	3Z ASV PRAGS / RAIKA	58.62	26		
			12 02242 PICHL GSIES								141	
3	131	740278	INNERBICHLER Thea		2017	AA	02242	PICHL GSIES	53.66	60		
11	288	711365	HOFER Martin		2015	AA	02242	PICHL GSIES	51.97	24		
11	343	711371	GRAF Emil		2014	AA	02242	PICHL GSIES	49.97	24		
14	171	740279	SINNER Ina		2016	AA	02242	PICHL GSIES	59.83	18		
23	183	723854	STEINMAIR Lisa		2016	AA	02242	PICHL GSIES	1'05.50	8		
24	291	758558	LAHNER Mattia		2015	AA	02242	PICHL GSIES	56.69	7		
			13 00183 NIEDERDORF								115	
5	227	746326	DURNWALDER Fabian		2016	AA	00183	NIEDERDORF	54.09	45		
7	339	716889	HOFER Hannes		2014	AA	00183	NIEDERDORF	49.51	36		
11	175	746328	SULZENBACHER Nina		2016	AA	00183	NIEDERDORF	58.98	24		
21	333	716892	SULZENBACHER Alex		2014	AA	00183	NIEDERDORF	52.44	10		
			14 00551 SSV TAUFERS								100	
7	115	755245	KANEIDER Lea		2017	AA	00551	SSV TAUFERS	56.19	36		
13	328	683159	AUSSERHOFER Felix		2014	AA	00551	SSV TAUFERS	50.55	20		
14	202	759013	LEITER Simon		2016	AA	00551	SSV TAUFERS	55.03	18		
15	346	684485	KANEIDER Jonas		2014	AA	00551	SSV TAUFERS	50.70	16		
21	187	769711	SCHENK Sinja		2016	AA	00551	SSV TAUFERS	1'04.29	10		
			15 00058 ASC TOBLACH								70	
11	272	713361	STEIDL Melanie		2015	AA	00058	ASC TOBLACH	53.08	24		
13	102	710616	REHMANN Eva Maria		2017	AA	00058	ASC TOBLACH	58.22	20		
14	315	695509	MARGARITO Mariella Maria		2014	AA	00058	ASC TOBLACH	1'07.41	18		
23	146	763133	MARGARITO Manuel Maria		2017	AA	00058	ASC TOBLACH	1'05.79	8		

ESPOSTA ORE: 13.56

LA GIURIA